REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
N° 217.0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Quarta-feira, 13 Novembro 2013

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 00302/2013 ,
12/11/2013

O Juiz Federal Diretor Dr. FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO do Foro, no uso das atribuições
estabelecidas pelo Provimento n° 45 do Conselho de Justiça Federal, mantido em vigor pelo Egrégio TRF da sa
Região,

RESOLVE:

DE S I GN A R o MM JUIZ FEDERAL CESARARTHUR CAVALCANTI DE CARVALHO, Titular da l3aVara,
para atuar nas audiências públicas de distribuição e plantão, com o fim específico de despachar petições de Habeas
Corpus, Mandados de Segurança e outras medidas de natureza urgente, que impliquem perecimento de direito no
período de 16 a 30 de novembro de 2013.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO

JUIZ FEDERAL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-3619-7 1/9